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ACTA DE LA ETAPA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE
OFERTAS

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA RUTA LI-
121, TRAMO: EMP. PE - 1N (CHAO) - EL INCA - BUENA VISTA (KM: 10+572)

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 08-2024-GRLL-GGR-GRTC-CS

En, TRUJILLO, a los VEINTINUEVE dias del mes de AGOSTO del afic 2024, en el AREA DE
ABASTECIMIENTQ, a las 15:00 horas se reuniercn los miembros del comité de seleccién
designados mediante MEMORANDO N° 241-2024-GRLL-GGR-GRTC, encargado de la preparacién,
conduccién y realizacidén del procedimiento de seleccién de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°

08-2024-GRLL-GGR-GRTC-CS,
MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA RUTA LI-121,
- BUENA VISTA (KM: 10+572),

cuyo objeto de convocatoria es CONTRATACION DEL SERVICIO DE
TRAMO: EMP. PE - 1IN (CHAO) - EL INCA

se citd a los miembros titulares y suplentes del Comité de

Seleccién.
.WILLIAN ENRIQUE =
Presidente o AN ENRIQUE (pgpendencia SUBGERENCIA DE CAMINOS
TELLO LINARES
ING. AIMEE REGINA
i i D i BGERENCIA DE CAMIN(
Primer Miembro LOPES VALVERDE ependgnc;a SU. C. 0S8
L Lotp ;
Segqundo Miembro it CLE ALRERZC Dependencia AREA DE ABASTECIMIENTO

ZAVALETA GUTIERREZ

Siendo las 15:15 hrs.

finalidad de efectuar la

procedimiento de seleccién ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 08-2024-GRLL-GGR-GRTC-CS,

y con la asistencia de los miembros del comité reunidos con la

APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS
presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segin orden de prelacién para el

cuyo

objeto de convocatoria es CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA

CARRETERA RUTA LI-121,

TRAMO: EMP. PE - IN (CHAO)

sefiala de acuerdo al siguiente detalle:

1. OBJETO DE LA CONTRATACION

- EL INCA - BUENA VISTA (KM: 10+572),

El presente procedimiento de seleccién tiene por objeto el CONTRATACION DEL SERVICIO
DE MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA RUTA LI-121, TRAMO: EMP. PE - 1IN (CHAO) -
EL INCA - BUENA VISTA (RM: 10+572).

2. REGISTRO DE PARTICIPANTES

Se procedid a la verificacidén en el SEACE, que las siguientes empresas se inscribieron
como participantes al procedimiento en mencién:

t
s
*

i L FECHA DE 7

e 5 : REGISTRO EN FECHA DE

NRO. TIPO PROVEEDOR RUC/CODIGO NOMBRE O Razog SOCIAL i ESTADO SmnThen
PROCEDIMIENTO

2 Proveedor con RUC 10164300370 CASUSOL PEREZ OSWALDO JOSE 2024-08-09 Valido 2024-08-09

A 20:32:21.0 20:32:21.0

2 Proveedor con RUC 10166608088 DAVILA TORO LITO MANUEL 2024-08-13 Valido 2024-08-13

10:53:25.0 10:53:25.0

. Proveedor con RUC 10405680888 BARRETO VASQUEZ DENIS DAVID 2024-08-09 Valido 2024-08-09

2 17:40:24.0 17:40:24.0

Provesdor con RUC 10406237716 BENITES AYOSA IVAN EDUARDO 2024-08-13 Valido 2024-08-13

4 15:24:05.0 15:24:05.0

Proveedor con RUC 20317137061 R.H. INGENIEROS E.I.R.LTDA. 2024-08-18 valido 2024-08-18

s 21:26:59.0 21:26:509.0

o Proveedor con RUC 20440491988 MATERIALES REPRESENTACIONES Y  2024-08-18 Valido 2024-08-18

= CONSTRUCCIONES S.A.C. 16:12:10.0 16:12:10.0

. Proveedor con RUC 20442177679 EJECUTORES CONSULTORES S.G. S.R.L. 2024-08-12 Valido 2024-08-12

23:30:54.0 23:30:54.0
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: 7 2 FECHA DE
- o St : REGISTRO EN FECHA DE
NROC. TIPO PROVEEDOR  RUC/CODIGO NOMBRE O RAZON SOCIAL
! ~ RUC/ C i i b LSEL REGISTRO
PROCEDIMIENTO 3

g Proveedor con RUC 20477261826 CONSTRUCTORA CHARKEV S.A.C. 2024-08-09 Valido 2024-08-09
16:23:31.0 16:23:31.0

3 Proveedor con RUC 20477319921 GEOSERVIA S.A.C. 2024-08-13 Valido 2024-08-13
5 11:49:01.0 11:49:01.0
10 Proveedor con RUC 20480441746 EDIFICACIONES Y CONSTRUCCIONES MODERNAS 2024-08-09 Valido 2024-08-09
- DEL PERU S.A.C. 11:59:00.0 11:59:00.0
1 Proveedor con RUC 20481605491 INGENIEROS CONTRATISTAS DE PAVIMENTOS 2024-08-14 Valide 2024-08-14
‘ SAC 11:39:26.0 11:39:26.0
12 Proveedor con RUC 20482010165 COMERCIALIZADORA ¥ CONSTRUCTORA C & C 2024-08-18 Véalido 2024-08-18
5.A.C. 16:13:28.0 16:13:28.0

13 Proveedor con RUC 20482607561 HIDROPERU S.A.C. 2024-08-13 Valide 2024-08-13
11:45:28.0 11:45:28.0

14 Proveedor con RUC 20539835883 JAF CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 2024-08-14 Valido 2024-08-14
09:28:33.0 09:28:33.0

15 Proveedor con RUC 20560163682 CONSTRUCTORA DE SERVICIOS GENERALES E 2024-08-14 Valido 2024-08-14
INVERSIONES LAS FLORES E.I.R.L. 13:57:13.0 13:57:13.0

16 Proveedor con RUC 20600498101 EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES SAN 2024-08-12 valido 2024-08-12
T MIGUEL ARCANGEL S.A.C. 21:46:22.0 21:46:22.0
17 Proveedor con RUC 20600964250 CONSTRUCTORA PERUVIAL E.I.R.L. 2024-08-1¢ Valido 2024-08-19
12:02:13.0 12:02:13.0

18 Proveedor con RUC 20603073682 CORPHAM CONTRATISTAS GENERALES S5.A.C. 2024-08-14 Valido 2024-08-14
17:49:48.0 17:49:48.0

19 Proveedor con RUC 20609724634 INVESTMENTS & BUSINESSES MG S5.A.C. 2024-08-09 Valido 2024-08-09
10:13:05.0 10113:05.0

20 Proveedor con RUC 20610151192 ASFALTOS Y RECICLADOS VIALES SOCIEDAD 2024-08-13 valido 2024-08-13
ANONIMA CERRADA 01:27:17,0 01:27:17.0

21 Proveedor con RUC 20610369961 GRUPO C & G PERUANA S.A.C. 2024-08-13 Valido 2024-08-13
09:36:28.0 09:36:28.0

2 Proveedor con RUC 20610645799 INGENIERIA Y EDIFICACIONES F & S S.A.C. 2024-0B-18 Valido 2024-08-18
z 16:10:38.0 16:10:38.0
23 Proveedor con RUC 20610735950 CRISTEB MULTISERVICIOS S.A.C. 2024-0B-15 Valido 2024-08-15
09:51:48.0 09:51:48.0

3. PRESENTACION DE OFERTAS

En el dia y horario sefialadoc en el cronograma,
presentarcn en el PORTAL SEACE sus ofertas:

los siguientes postores

—ﬁ@@% —

: i _ FECHA DE  HORA DE ESTADODE LA 00 FORMA'DE
RO RUC/CODICO. “ o SHIEQCIALIHE RESENTACION ~ PRESENTACION PROPUESTA EETADCE  PRESENTACION
1 2048044174¢ CDIFICACIONES ¥ CONSTRUCCIONES 20/08/2024 23:28:06 Enviado valido Electrénica
; MODERNAS DEL PERU S.A.C.
2 20481605491 CONSORCIO MF - MH GROUP 20/08/2024 21:42:03 Enviado valido Electrénica
CONSTRUCTORA DE SERVICIOS GENERALES |
5 2 :28: valid zéni
3 20560163682 E INVERSIONES LAS FLORES E.I.R.L. 2c/08/2024 19:28:46 Enviado alido Electrénica
q 20610645799 CONSORCIO SANTIAGO 20/08/2024 20:18:44 Enviado Valido Electrénica

4. ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido,
postores desde el PORTAL SEACE,
presentacidén obligatoria para la admisibilidad,

el comité de seleccién procede a la descarga de las ofertas de los

realizandose la verificacién de los documentos de
segun lo establecido en el numeral

1.7 PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS de las bases integradas, gue menciona gue: “En

la apertura electrénica de la oferta, el organo encargado de las contrataciones o el
comité de seleccidén, segun corresponda, verifica la presentacidn de lo exigido en la
seccidén especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73
del Reglamento y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o
requisitos y condiciones de los Términos de Referencia, detallados en la seccidn
especifica de las bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no
admitida.”
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4.1. ETAPA DE ADMISION DE OFERTAS:
El comité de seleccidén seguin realiza la verificacién de 1la
presentacién de la subsanacién solicitada en el PORTAL SEACE, para su posterior
revisidbn y reinicio de la etapa correspondiente, cuya revisidén ha efectuada bajo
el principio de Presuncién de Veracidad de acuerdo a la Ley del Procedimiento
Administrativo General, obteniendo los siguientes resultados:

cronograma,

CUADRO DE ADMISIBILIDAD

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° (08-2024-GRLL-GGR-GRTC-CS

CONTRATACICN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA RUTA LI-121, TRAMO: EMP. PE - 1IN (CHAO) - EL INCA - BUENA VISTA (KM: 10+572)

DOCUMENTACION PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
g) Promesa de
conscrcio con
firmas
lcgaiizm.l.
de ser el
caso, en la
que se
d)Declaracién consigne los
jurada de integrantes,
&) cumplimiento ; el -
) | b) Documento | Declaracién ::- e 1;: £) e ::z:‘::?enm:.; h) El1 precio ;
P que acredite | jurada de R Declaracién Ao B de la oferta RESULTADO
N® POSTORES : la acuerdo con ; jurada de s en SOLES. DE LA
nxacs o representacid | el literal b) comtepidos & plazo Y Eremmrtin s Sas Adjuntar ADMISION
datos del el numeral : obligaciones
arr n de guien |del articulo 31 del aje:?c?én del e et obligatoriame
(Anexo N° 1) suscribe la | 52 dal Capitulo IIT servicio. i n'f.a el .mo
oferta. Reglamento. & {Anexoc N°® 4) R® 6.
i} (Anexo N° 2) de la cada uno de
: presente los
seccién. integrantes
{Anexo N° 3) del
consorcio,
asi como el
porcentaje
equivalente a
dichas
obligaciones.
(Anexo N° 5)
Conforme
i Folio 0001
Conforme Sagia E:j
Folio 066 e Nn,gif;
JU4R0dLLISE = 1 afertad;-)kv es
EDIFICACIONES Y | Conforme Conforme I ConForme Bl 5 it Plazo de o de s/
: TN £olin 018 gl | Fulie 109644 | oriaarn Folio 068 CORRESPONDE | 476,961.32 Az
’) Folio 0 Folio 07: (Cuatroci
5 Set
CALENDARTO Selg
Novecientos
ochenta y uno
con 32/100
Soles) .
Conforme
Folio 026
Conforme Shgen 5. Etl
Folio 019 anexd N 0
el precio
ofertado es
- Conforme Confozas Conforme Conforme #lazg de de s/
2 CONSORCIO MF MH Folio 07 al| _ .. e prestacidn A ADMITIDO
Folio 04 = Folio 017 Folio 0014 = 429,525.32
GROU? Folio 013 desl servicio: (cu
TREINTA (30)
DIAS
CALENDARIO 2=
Quinientos
Veinticinco
con 3z2/100
Soles)
Conforme Con forme
Folio 015 Folio 0017
Coaforme Conforme Conforme No
2 e ‘:-.7}17:,\ 0'3 al Folio 013 Folio 014 Plazo de | corresponde Segiin el ADMETIDO
ERSTONES Folia 012 prestacidn anexo N°® 06,
FLORES E.I.R.L. del servicio: el precio
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CUADRO DE ADMISIBILIDAD

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 08-2024-GRLL-GGR-GRTC-CS

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTC PERIODICO DE LA CARRETERA RUTA LI-121, TRAMO: EMP. PE - IN (CHAO) - EL INCA - BUENA VISTA (KM: 10+572)

DOCUMENTACION PARA LA ADMISION DE LA OFERTA
g} Promesa de
consorcio con
firmas
lcgll.izad.na,':
de ser el
caso, en la
: 7 que se
d}Declaracién consigne los
jurada de integrantes,
5 cumplimiento ; el
) b) Documento | Declaracién :: e 1:: £) mf'mm:; h) El precio
AT que acredite | jurada de S Declaracién dmicfalio de la oferta | RESULTADO
N° POSTORES = la acuerdo con < jurada de g en SOLES. DE LA
jurada de contenidos en comin y las
SRR del representacié | el literal b) ol Rradaat pll:_o de abligaciones Adjuntar ADMISION
R n de guien|del articulo 31 R ejecucién del e i obligatoriame
S suscribe la | 52 del |77 servicio. = nte el Anexo
(Anexo ML) lnrarta Raglamento i L e roima i focmpronete X° 6.
B (Anexo N° 2) de 1la cada unc de
presente los
seccidén. integrantes
{Anexo N° 3) del
consorcio,
‘asi como el
porcentaje
equivalente a
dichas
obligaciones.
(Anexo R® 5)
TREINTA (30) ofertade es
DIAS de s/
CALENDARIO.
Siete Mil
Doscientos
Once con
39/100 Soles)
Conforme
Folio 0001
(Subsanado)
Conforme Segun el
Folio 163 anexo N° 08,
Conforme eI_ prealo
_ | Cenforme Folio 175 al Conforme Conforme Plazo de | CONFORME ofertado es 7
4 Folio 0182 Folio 0169 Folioc 167 Folio 0165 prestacidn Folio 161 al|de s/ ADMITIDO
dal servic 159 453,387.84
TREINTA (30) (Cuatrociento
DIAS 8 Cincuenta y
CALENDARIO Tres Mil
Trescientos
Ochenta ¥y
Siete con
§4/100 Soles)

EVALUACION DE OFERTAS

Seglin el cronograma establecido en el PORTAL SEACE, los miembros titulares
de seleccidén a evaluar las ofertas admitidas, obteniéndose los siguientes resultados
considerando el articule 50 numeral 50.1 inciso c¢) del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado!, para obtener la oferta con el mejor puntaje y el orden de
prelacién.

del Comité

A continuacién, la evaluacidén de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en
el numeral 74.1 y el literal a) del numeral 74.2 del articulo 74 del Reglamento y de
lo establecido en el capitulo IV “Factores de Evaluacién”, de las presentes bases, se
determind el cuadro de evaluacién de las ofertas, con el objetivo de determinar el

e roaliza sobre la base de cien (100) puntos. En la evalvacién se observa la

OSCE

s, la evalu
iento estdndar aprob por ol

1 pri
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X T COMITE DE SELECCION

GERENCIA DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DE

5/ LA LIBERTAD
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mejor puntaje y el orden de prelacién:

CUADRO DE EVALUACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 08-2024-GRLL-GGR-GRTC-CS

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA RUTA LI-121, TRAMO: EMP, PE - 1N (CHAO) - EL INCA - BUENA VISTA (KM: 10+572)

REQUISITOS DE EVALUACION

A, PRECIO

Evaluacién:
Se evaluard considerando el
precio ofertado por el postor.

La ‘'evaluacién consistird en BONIFICACION | BONIFICACI

otorgar el maAximo puntaje a la DEL 10% POR 6N POR
oferta de precic ‘més bajo y SERVICIOS TENER LA
otorgar a las demas ofertas PRESTADOS CONDICION PUNTAJE
N° POSTORES ENG R 1o LninEapmente z. PONTAJE | FUERA DE 1A | DE MICRO ¥ TOTAL + St D;l
- | proporcionales a o liag TOTAL | proviwcra pe | eEQUERA | BowrFrcaciéw | FREMACK
respeccivos precios, segin la| = : LD ¥ EMPRESA o Sy
siguiente férmula: 5 CALLAD 5
(=3
B o (Anexo 11) {Anexo 11)
21 = Om x BMP E"‘
0i
j— i= Oferta o
Pi= Puntaje de 'la oferta a
evaluar
Oi=Precic i
Om= Precio de la oferta mis baja
PMP=Funtaje maximo del pracio
codapaans o |8/ 476,981.32 (cuatrocient o
= k) 6,981. uatrocientos ; :
;ﬂ;;‘:gé?gzis MUDERKRE Setenta y Seis Mil N:t’ecienfos 50.05 90.05 No presenta 4.50 94.55 4
ochenta y uno con 32/100 Soles).
DEL PERU S.A.C.
20481605491 - CONSORCIO MF | s/ 429,525,327 (Cuatrocientos
2 - MH GROUP Veintinusve Mil Quinientos | 100.00 | 100.00 No presenta 5.00 105.00 2
Veinticinco con 32/100 Soles) e i 5
20560163682 -~ CONSTRUCTORA 57 . W37 BT A - (CUaEEEErRAES
/ 37,211, uat. ientos
DE ERVICIO: ENERAL E i
3 = SH i E_I : 'G\LA_E,S = inta y Siete Mil Doscientos| 98.24 98.24 No presenta 4.92 103.15 3
INVERSIONES LAS FLORES con 39/10
P.T.RL con 100 Soles)
20610645799 - CONSORCIO |S/ 453,387.54 (Cuatrocientos :
SANTIAGO Cincuenta y Tres Mil Trescientos 4 74 : s G4 1
. i 47 4.7 . .
4 Ochents 5 Sista con 84/100 [Eieis 94.74 #9 3 108.94 z
Soles) :

6. CALIFICACION DE OFERTAS

Acto sequido, el Comité de Seleccidn procede a calificar a los postores que obtuvieron
el primer y segundo lugar segin el orden de prelacién, verificando que cumplan con
los requisitos de calificacién; todo esto en cumplimiento del numeral 75.1. Del
articulo 75 del RLCE que menciona que: “Luego de culminada la evaluacidn el comité de
seleccidén califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segun el
orden de prelacidn, verificando que cumplan con los requisitos de calificacidn
especificadas en las bases. La oferta del postor gque no cumpla con los requisitos de
calificacidén es descalificada.” Y el Articulo 75.2 del RLCE: "“Si alguno de los dos
(2) postores no cumple con los requisitos de calificacidn, el comité de seleccion
verifica los requisitos de calificacidn de los postores admitidos, segun el orden de
prelacidén obtenido en la evaluacidn, hasta identificar dos (2) postores gue cumplan
con los requisitos de calificacidn; salvo que, de la revisidn de las ofertas, solo se
pueda identificar una (1) que cumpla con tales requisitos.”

El comité de seleccidén realiza el siguiente cuadro de calificacién, y de cuya revisién
ha sido efectuada bajo el principio de Presuncidén de Veracidad de acuerdo a la Ley
del Procedimiento Administrativo General.
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CURDRO DE CALIFICACION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 08-2024-GRLL-GGR-GRTC-CS
CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA RUTA LI-121, TRAMO: EMP. PE - IN (CHAO) - EL INCA - BUENA VISTA (KM:
10+572)
B.1.EQUIPAMIENTO B.3.1. FORMACION ey S B.4 EXPERIENCIA DEL = mzm
ESTRATEGICO ACADEMICA iyl PERSONAL CLAVE e
El postor debe
acreditar un  monto
UN (01} RESIDENTE DEL facturado acumulado
SERVICIO equivalente ' a S/
Profesional titulado: 1,431,755.05 = (UN
‘Ingeniero Civil MILLON CUATROCIENTOS
UN (01) TNGENIERO EN ; - | TREINTA' ¥ UN  MIL
s SUELOS Y PAVIMENTOS C EXPERIENCIA DEL PERSONAL | SETECIENTOS 3
g Profesional tJl.r.uladc: CAPACITACION CLAVE CINC:!ES_TA'-Y UNO C?N
EQUIPO Ing_eniero Civil y{o UN (01) RESIDENTE DEL 05/100 SOLES) por ia
ﬂ ADTO SPORTADO Gedlogo y/o Ingeniero SERVICIO UN  (01) RESIDENTE DEL | ccntratacién de | RESULTADO DE
] POSTORES EOUTED Geotecnista. L’;X (01) TNGENTERO EN SERVICIO servicios iguales o LA
3 i por | 7F (01) INGENIERO EN pmanl p;vn-m‘s-rosaz UN  (01) INGENIERO EM | similares al objeto | CALIFICACION
5 CAMA BAJA (Camién SSGURII?.\D A (01} INGENTERO EN SUELOS Y PAVIMENTOS02 de la' convocatoria,
a S I:’:ofe.f:or‘lal titulado, en Lo cn: (01) INGENIERO EN | durante ]:os ocho t?]
o Lravior) ingenieria 0N (01) SSPECTALISTA SEGURIDAD ajos ante_ricres a f.a
UN (01) ESPECIALISTA AMETENTAL uN (01) ESPECIALISTR | fecha de. ia
AMBIENTAL AMBIENTAL presentacién de
Profesional titulado: ofertas que se
Ingeniero Ambiental y/o computardn desde la
Ingeniero Forestal y/o fecha de ia
Ingeniero Agriccla y/o cenformidad . (10
Agrénomo y/o Bidlogo y/o emisién . del
Ingeniero Civil. ccmprobante de pago,
Segunc c
corresponda(..}
! 20480441746 - N0 CUNPLE
EDIFICACIONES ;‘f';*;io” i v
1 E E :
1 _Y_ s'r‘,w" BF: QEERTA SEGUN 5U OFERTA CUMPLE SEGUN SU OFERTA CUMPLE | EXPERIENCIA DEL  ING. SEGON . JU OFERTA i A Ty
CONSTRUCCIONES | CUMPLE AMBIENTAL NO CUMPLE CON CUMPLE )
MODERWAS: DEL ACRETIAR EL TIEMPO DE
PERU S.A.C. EXPERIENCIA REQUERIDO.
20481605491 -
2 | consorcIO MF - SEGON SU OFERTA cumpre | SEGUN SU OFERTA CUMPLE SEGUN SU OFERTA CALIFICADO
MH GROUP - SR CUMPLE
NO CUMPLE
FOLIC 056:
EL CERTIFICA NO NO
TIENE LA FECHA DE
EMISION, LO CUAL, ES UN
REQUISITO QUE DEBE
CONTENER LOS DOCUMENTOS
QUE ACREDITAN LA
EXPERITENCTIA DEL PERSONAL
- CLAVE.
FOLIO 057:
NO CUMPE CON EL PERFIL
SOLICITADO EN LAS BASES
INTEGRADAS. ASTMISMO, EN NO CUMPLE
EL CERTIFICADO DEL FOLIO | FOLIO 87 AL 96
20560163682 - 057 NO SE IDENTIFICA EL | DEBIDO QUE NO CUMPLE
CONSTRUCTORA NOMBRE DEL ALCALDE QUE | CON LA DEFINICION DE
SEGUN SU OFERTA SUSCRIBE EL DOCUMENTO, | IGUALES Y/0
3 e éﬁ CU.;;;JFES ;’:T UISITO | SIMILARES DESCALIFICADO
. ol e, B e Ll E DEBE COM
SEGUN SU OFERTA CUMPLE SEGUN SU OFERTA CUMPLE | oo~ uzysne P
LA EXPERI ACREDITA
PERSONAL CL EN ON
FOLIO 059: VAL .
NO CUMPE CON EL FIL
SOLICITADO EN LAS BASES

INTEGRADAS. ASIMISMO, EN
EL CERTIFICADO DEL FOLIO
057 NO SE IDENTIFICA EL
NOMBRE DEL ALC. E QUE
SUSCRIBE EL DOCUMENTO,
LO CUAL, ES UN REQUISITO
QUE DEBE CONTENER LOS
DOCUMENTOS QUE ACREDITAN
LA EXPERIENCIA DEL
PERSONAL CLAVE.

FOLIO 064:
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CUADRO DE CALIFICACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 08-2024-GRLL-GGR-GRTC-CS

10+572)

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PERICDICO DE LA CARRETERA RUTA LI-121, TRAMO: EMP. PE - IN

(CHAQ) - EL INCA - BUENA VISTA (KM:

B.1.EQUIPAMIENTO

B.3.1. FORMACION

- B.4 EXPERIENCIA DEL

C. EXPERIENCIA DEL

.

ESTRATEGICO . ACADEMICA RS2 cn?ng;?ncrON ' PERSONAL CLAVE BOSIOR =H LA
: ; : : : ESPECTALIDAD.
El- ' postor debe
% i acreditar un’ ménto
UN (C1) RESIDENTE DEL facturado acumulado
.SERVICIO: . S ‘equivalente a5/
Profesional titulado:. 1,431,751:05° . (uN
Ingeniero Ciwvil MILLON CUATROCIENTOS
Ux (1) INGENIERO EN . .. TREINTA " ¥ - UN = MIL
B 'SUELOS ¥ PAVIMENTOS : . EXPERIENCTA DEL PERSONAL | SETECIENTOS
o Profes:ipnal titulado: S 2 : CLAVE ' ph CINCUENTA Y UNO COM
g EQUIFO Rgusigeo el e Ul wl%a;gah:fxguom,: Jo ~|os/icosoLesy pordal o
§ 9 Gedlogo y/c Ingeniero BB Ll s i UN (01} RESIDENTE DEL | centratacién ~ .de | RESULTADO DE
L2l POSTORES syStina it L SERVICIO . SERVICIO : servicios iguales of' LA o
73 EQUIPO e s = UN {01) INGENIERC EN = S “ ¥ s g N i
2 nineronTASS boe | UM (D1} INCENTERO EN uBtoS v mAvIMENTOS92 | UM (D1) | INGENIERD EN | similares al objeto| CALIFICACION
e SEGURIDAD 2 o6 e (SUELOS Y PAVIMENTOSG2 | de la comvocatoria, |- o
9 5 e..i. - | Profesiocnal titulado, en i ; UN-. {01) - INGENIERO . EN | durante los ocho (8)
: plataforma/Semi- t B 7 SEGURIDAD : i 2 7
0 R x | ingenieria S i (01) ERPSeTALIATA : :s:.Gu_gIDAD P afios anteriores a 12
; e . U}!Klﬂl) ESPECIALISTA AMBTENTAL S UN: . {01} - ESPECIALISTA | fecha de. la
AMBIENTAL : el AMBIENTAL 2| presentacion i de
Profesional titulado: i ‘| oZertas . que = ‘se
Iingeniero Ambiantal y/o computarén desde 1a
Ingeniero Forestal v/o fecha de i ia
Ingeniero Agricola ylo conformidad A
Agronomo 'y/o Bidlogo v/o emisidn del
Ingeniero Civil. comprobante de pago,
sequn i
o i : corresponda (..}
EL CERTIFICADO DEL FOLIO
064 NO TIENE LA FECHA DE
EMISION, LO CUAL, ES UN
EQUISITO QUE DEBE
CONTENER LOS DOCUMENTOS
Que ACREDITAN La
EXPERIENCIA DEL PERSONAL
CLAVE.
P i
(CAMION CISTERNA
4X2) CON PLACA
DZ2E-873. DE
DO A LA
2DR106A5799 =1 | WEHIRONA . . . SEGUN SU OFERTA i
4 CONSORCIO Al 2008. ¥ SEGUN SU OFERTA CUMPLE SEGUN SU OFERTA CUMPLE SEGUN SU OFERTA CUMPLE CUMPLE DESCALIFICADO
SANTIAGO ACUERDO A IO

SOLICITADC EN LAS

BASES: La
antigiedad mdxima
d= los egquipos
deberd ser no
mayor a 08 afios a
la fecha de
resentacidn de

puestas. FOR LO

TANTO NO CUMPLIRIA
CON LO SOLICITADO.

Y en virtud
lugar en orden de prelacién,

las bases:

a la

calificacidén realizada,

el siguiente postor gque obtuvo el PRIMER
cumple los requisitos de calificacidén establecidos en

o CONSORCIO MF - MH GROUP (integrado por CARLOS FELIPE POLO AGUILAR y INGENIEROS
CONTRATISTAS DE PAVIMENTOS S.A.C).

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados

de la evaluacién de las ofertas y calificacién,

de acuerdo con el anadlisis efectuado ¥y
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los cuadros de Evaluacidén de Ofertas y Calificacidén que forman parte del Acta.

Siendo las 16:05 hrs del dia 29 de agosteo del afio 2024, se da por finalizada la etapa,
agradeciendo el presidente a los miembros titulares del comité por su asistencia,
suscribiendo la presente acta, en sefial de conformidad.

Se procede a publicar este resultado en el PORTAL SEACE de acuerdo al cronograma del
procedimientc de seleccidn.

President

te Tity
Comité de Selegci 1 8-202%-GRLL-GGR-GRTC-CS

ING-ATMEE REGINA LOPEZ VALVERDE
Prigher Miembro Titular
Comité de Seléccién 08-2024-GRLL-GGR-GRTC-CS
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